新機能性材料展 2025 出展募集のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当研究会の活動にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

昨年まで出展しておりました ASTEC ですが 2024 年をもちまして休会となりましたため、

2025 年は新たな展示会として「新機能性材料展 2025」に会員様とラドテック研究会事務局

との共同で出展したいと思います。

詳細は下記展示会概要をご一読いただき、別紙用紙にご記入の上お申込み下さい。

                                     敬具

記

 ＜新機能性材料展 2025＞ 展示会概要

１．開催日時：2025 年１月 29 日（水）～1 月 31 日（金）

２．開催場所：東京ビックサイト 東ホール

３．ブース場所：東５ホール 5S-13（仮会場図面を別紙にて共有いたします）

４．出展料および内容

２００，０００円（税込）/1 小間 （標準パッケージブース台も含む）

 企業様単独で１小間展示場合は、出展料：418,000 円、ブース設営関係：143,000 円

 となりますが、独法とブース有効活用ですので大変お得になっています。

＜1 小間内容＞

台：W１，４８５（９９０＋４９５）×D７００×H７５０ｍｍ

 パネル：台の上 W９９０ｍｍ＋（４９５ｍｍ）

＜壁パネルが１枚９９０ｍｍ刻みのため＞×H1,950ｍｍ

   ＜ただし、名板２００ｍｍ、スポットライト１００ｍｍの高さを取られます。＞

＜セット備品類＞

・名板、コンセント：2 口（１００V）、スポットライト・パイプ椅子 1 脚

貴名受 ・カタログスタンド（Ａ４縦型 12 段）1 台が必要な場合は申込に記載く

ださい。

 ＊パネルの展示のフック、両面テープなどは装飾会社の方にて準備されています。

５．出展申込の取り消し

 大変申し訳ありませんが、申込後の取消は原則としてできません。

ご解約料は ご請求の１００％をお支払いいただきます。

＊＊今回は小間数（１０コマ）ですので、予定数を超えてからのお申込に対しては、

お断りする事があります。また、ブースレイアウトについては、申込状況により検討し、

先着順にてブース位置選定をしていただきます（調整がつかない場合は、事務局にご一

任頂きます）。ご了承下さい。

以上

                         一般社団法人 ラドテック研究会